

# Årsredovisning

---

## Mey Consulting AB

556835-2313

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-02-16

  
Mai-Mai Bändström Björklund

# Årsredovisning

Upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1999:1078) och årsredovisningsföreskrifterna (2009:1078).

## *Mey Consulting AB*

556835-2313

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver numer endast konsultverksamhet inom bokföring och ekonomisk rådgivning samt handel och förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	6	3	16	20	28
Resultat efter finansiella poster	-10	-34	-8	-11	-29
Soliditet %	21	9	17	50	45

Nettoomsättningen ökade med mer ca 50% då ett mindre uppdrag tillkom under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 382	-33 627
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-33 627	33 627
Erhållna aktieägartillskott		50 000	
Årets resultat			-9 926
Belopp vid årets utgång	50 000	33 755	-9 926

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	33 755
Årets resultat	-9 926
Summa	23 829

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	23 829
Summa	23 829

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 087	3 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 087</b>	<b>3 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-12 520	-12 256
Personalkostnader	–	-2 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 564	-1 564
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 084</b>	<b>-16 810</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7 997</b>	<b>-13 535</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 471	908
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 400	-21 000
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 929</b>	<b>-20 092</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-9 926</b>	<b>-33 627</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-9 926</b>	<b>-33 627</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9 926</b>	<b>-33 627</b>

2025021807104

# BALANSRÄKNING

1

2025021807105

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 233	2 797
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 233	2 797
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		271 212	271 212
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		271 212	271 212
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 445</b>	<b>274 009</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 125	3 406
Övriga fordringar		966	1 079
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 091	4 485
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 113	80 118
<i>Summa kassa och bank</i>		74 113	80 118
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 204</b>	<b>84 603</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>350 649</b>	<b>358 612</b>

2025021807106

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	33 755	17 382
Årets resultat	-9 926	-33 627
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>23 829</i>	<i>-16 245</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>73 829</b>	<b>33 755</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	271 212	271 212
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>271 212</b>	<b>271 212</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 620	–
Skatteskulder	1 552	1 552
Övriga skulder	2 436	52 093
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 608</b>	<b>53 645</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>350 649</b>	<b>358 612</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 824	7 824
Utgående anskaffningsvärden	7 824	7 824
Ingående avskrivningar	-5 027	-3 463
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 564	-1 564
Utgående avskrivningar	-6 591	-5 027
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 233</b>	<b>2 797</b>

## UNDERSKRIFTER

Stockholm



Mai-Mai Brändström Björklund  
2025-02-16